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Ergebnis 2019 - Europäisches Parlament

Vorläufiges Endergebnis 
19 Stimmbezirke

 CDU    25,4 %    1.364  

 SPD    20,8 %    1.120  

 GRÜNE    15,2 %    819  

 AfD    14,7 %    793  

 FDP    5,5 %    296  

 DIE LINKE    3,2 %    171  

 FREIE WÄHLER    4,6 %    250  

 Tierschutzpartei    2,1 %    112  

 PIRATEN    1,0 %    55  

 NPD    0,3 %    17  

 FAMILIE    1,0 %    52  

 Die PARTEI    2,0 %    107  

 Volksabstimmung    0,1 %    5  

 ÖDP    0,4 %    21  

 Bayernpartei    0,1 %    5  

 DKP    0,0 %    0  

 MLPD    0,0 %    1  

 SGP    0,0 %    0  

 TIERSCHUTZ hier!    0,3 %    15  

 Tierschutzallianz    0,3 %    15  

 Bündnis C    0,1 %    7  

 BIG    0,1 %    3  

 BGE    0,1 %    7  

 DIE DIREKTE    0,0 %    2  

 DiEM25    0,0 %    0  

 III. Weg    0,2 %    12  

 Die Grauen    0,1 %    7  

 DIE RECHTE    0,1 %    3  

 DIE VIOLETTEN    0,1 %    3  

 LIEBE    0,1 %    8  

 DIE FRAUEN    0,2 %    11  

 Graue Panther    0,2 %    10  

 LKR    0,1 %    3  

 MENSCHLICHE WELT    0,2 %    10  

 Neue Liberale    0,0 %    2  

 ÖkoLinX    0,1 %    4  

 Die Humanisten    0,1 %    8  

 PARTEI FÜR DIE TIERE    0,3 %    14  

 Gesundheitsforschung    0,3 %    14  

 Volt    0,6 %    31  

Wahlberechtigte:   15.284
Wahlbeteiligung:   36,0%

Nr. Stimmbezirk Wahl-
berech-

tigte

Wähler 
/-innen

Ungült.
Stimmen

Gültige
Stimmen

CDU SPD GRÜNE AfD FDP DIE 
LINKE

FREIE 
WÄHLER

Tiersch- 
utzpartei

PIRATEN NPD FAMILIE Die 
PARTEI

Volksa- 
bstimmung

ÖDP Bayernpartei DKP MLPD SGP TIERSCHUTZ
hier!

Tiersch- 
utzallianz

Bündnis 
C

BIG BGE DIE 
DIREKTE

DiEM25 III. Weg Die 
Grauen

DIE 
RECHTE

DIE 
VIOLETTEN

LIEBE DIE 
FRAUEN

Graue 
Panther

LKR MENSCHLICHE
WELT

Neue 
Liberale

ÖkoLinX Die 
Humanisten

PARTEI 
FÜR 
DIE

TIERE

Gesundhei- 
tsforschung

Volt

033.02.004.101
Josef-Guggenmos-
Grundschule Enkenbach-
Alsenborn (E 1)

943 232 8 224 79
35,3%

41
18,3%
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16
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033.02.004.102
Josef-Guggenmos-
Grundschule Enkenbach-
Alsenborn (E 2)

958 288 3 285 78
27,4%

68
23,9%

42
14,7%

36
12,6%

15
5,3%

6
2,1%

10
3,5%

2
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033.02.004.103
Josef-Guggenmos-
Grundschule Enkenbach-
Alsenborn (E 3)

932 278 5 273 85
31,1%

65
23,8%

27
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41
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033.02.004.201 Kindertagesstätte
Alsenborn (A 1) 862 266 4 262 73
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033.02.004.202 Kindertagesstätte
Alsenborn (A 2) 903 330 10 320 98
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033.02.004.203 Kindertagesstätte
Alsenborn (A 3) 898 342 3 339 77
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033.02.026.101 Mehrzweckhalle
Mehlingen (M 1) 845 299 4 295 68

23,1%
65
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46
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49
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19
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9
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033.02.026.102 Gymnastikhalle
Mehlingen (M 2) 836 372 8 364 99

27,2%
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033.02.026.103 Gymnastikhalle
Mehlingen (M 3) 844 353 5 348 80
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033.02.026.201 Dorfgemeinschaftshaus
Baalborn (B 1) 441 151 4 147 31
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033.02.028.101 Dorfgemeinschaftshaus
Neuhemsbach (N 1) 690 259 9 250 57
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58
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033.02.205.101 Mehrzweckhalle Sembach
(S 1) 886 366 14 352 81
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033.02.007.101 Bürgerhaus Fischbach 620 282 11 271 72
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033.02.010.101 Bürgerhaus Frankenstein 751 296 5 291 43
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033.02.015.101 Verwaltungsgebäude
Hochspeyer 877 316 3 313 89
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033.02.015.102 Münchhofschule/Turnhalle
Hochspeyer 919 347 6 341 77
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033.02.015.103 Münchhofschule/Turnhalle
Hochspeyer 909 312 3 309 81
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033.02.015.104 DRK-Zentrum 862 289 9 280 62
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033.02.048.101 Dorfgemeinschaftshaus 308 118 5 113 34 23 7 23 7 7 5 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
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